scilicet et equitibus, contra cunctos homines et feminas
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eques
en la organizacién feudal, ‘caballero’®
a— se alude a su grado dentro la jerarquia feudal

1019 AComtalPerg I 142, p. 437 @: iudicium quod conscriptum est tempore domni Bere[ngarii comes et marchio, anno siqJuidem regni

Roberti XXIII et anno Domini XVIIII post millesimum, era quoque LVII post millesimam, pro re que discussa est sub presentia

Gondeballi pro[... assisten]tibus aliis idoneis uiris, Rai do, Barchi is sedis archileuita, fi que suo Gilelmo et Seniofredo
Auignionensi et fratre suo Geriberto, Seniofredo Flauio et Raimundo, castro de Montis Boy uicario, et Gerberto Bellito fratreque
suo Arnallo, Tuscafredo et Lupo Sancio, Viuano leuita et fratreque suo Mirono, Gerallo scilicet atque Gilelmo Bonofilio et Gilelmo,
equitibus suprascripti archidiaconi, Goltredo et Egicano, Gilmundo et Karucio fratreque suo Gelmiro aliisque plurimis
quorum nomina longum est rexere.

1173 Marques, Elins 33, Urgellia 15, pp. 64-65 (Baraut, DocUrgell 390, Urgellia 4, p. 96): ob determinati lesiasticarum Sedis
Orgellensis causarum adfuit domnus Ermengaudus ..., cum Berengario comite filio Raimundi patrui sui et cum Ermesinde

(Ermesende Baraut) cometissa et optimatibus eorum, B: do ui ite A i et Mirono de Pontibus et Mirono Ostolensi

.. et Raimundo archidiacono cum Fulcone clerico Sedis Barchi is et Rai do Geriberto, resid multitudine coetu tam

(ex Baraut) equitum quam et aliorum hominum in castro, scilicet Pontibus comitatu Orgellitano.

il

b— con refe ia a los s que han de se para defensa y guarda de los castillos y servicios de huestes y cabalgadas
1156 Baraut, CartAndorra 1 54, p. 178 (Baraut, DocUrgell 1529, Urgellia 10, p. 45): medietatem uero uallis Sancti Iohannis et uallis

Capoez ... relinquo R. de Eueg nepoti meo, ut habeat eam per Sanctam Mariam Sedis et per dominum meum Bernardum

Urgellensem episcopum (episcopums DocUrgell) et ibus eius in perp et donet eis p semper iratis et

paccatis de supradictis castris et faciat eis hostes et chaualcadas et seguimentum cum omnibus hominibus utriusque uallis, peditibus
scilicet et equitibus, contra cunctos homines et feminas

eques
in a feudal system, 'knight' @
a— referring to their grade in the feudal hierarchy

1019 AComtalPerg I 142, p. 437 @; judicium quod conscriptum est tempore domni Bere[ngarii comes et marchio, anno siqJuidem regni

Roberti XXIII et anno Domini XVIIII post millesimum, era quoque LVII post millesi pro re que di est sub presentia

Gondeballi pro[... assisten]tibus aliis idoneis uiris, Raimundo, Barchinonensis sedis archileuita, fratreque suo Gilelmo et Seniofredo

Auignionensi et fratre suo Geriberto, Seniofredo Flauio et Rai do, castro de Montis Boy uicario, et Gerberto Bellito fratreque

suo Arnallo, Iuscafredo et Lupo Sancio, Viuano leuita et fratreque suo Mirono, Gerallo scilicet atque Gilelmo Bonofilio et Gilelmo,
equitibus suprascripti archidiaconi, Goltredo et Egicano, Gilmundo et Karucio fratreque suo Gelmiro aliisque plurimis
quorum nomina longum est rexere.

1173 Marqueés, Elins 33, Urgellia 15, pp. 64-65 (Baraut, DocUrgell 390, Urgellia 4, p. 96): ob determinationem ecclesiasticarum Sedis
Orgellensis causarum adfuit domnus Ermengaudus ..., cum Berengario comite filio Raimundi patrui sui et cum Ermesinde

(Ermesende Baraut) cometissa et optimatibus eorum, Bremundo uicecomite Ausonensi et Mirono de Pontibus et Mirono Ostolensi

.. et Raimundo archidiacono cum Fulcone clerico $edis Barchinonensis et Rai do Geriberto, resid multitudine coetu tam
(ex Baraut) equitum quam et aliorum hominum in castro, scilicet Pontibus comitatu Orgellitano.
b— referring to the knights who have to be maintained for the defence and protection of castles and for participating in a cabalcata
1156 Baraut, CartAndorra 1 54, p. 178 (Baraut, DocUrgell 1529, Urgellia 10, p. 45): medietatem uero uallis Sancti Iohannis et vallis
Capoez ... relinquo R. de Eueg nepoti meo, ut habeat eam per Sanctam Mariam Sedis et per dominum meum Bernardum
Urgellensem episcopum (episcopums DocUrgell) et successoribus eius in perpetuum, et donet eis potestatem semper iratis et
paccatis de supradictis castris et faciat eis hostes et chaualcadas et seguimentum cum omnibus hominibus utriusque uvallis, peditibus

scilicet et equitibus, contra cunctos homines et feminas
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Aixi, podem veure que a I’exemple de 1173 es recullen dues discrepancies entre el
text editat per Marqués'® i el text editat per Baraut;'” si en el primer cas podem passar-lo
per alt, atés que només es tracta d’una petita discrepancia, fonética o grafica, no succeeix
el mateix amb el segon, ja que aqui, si bé en un primer moment podem pensar que la lec-
tura bona sigui la de Marqueés (tam), no podem prescindir de la possibilitat que el text
hagués dit en algun moment tam ex, és a dir, fent servir la preposicid ex amb genitiu i que
el tam s’hagués omes per inadverténcia. Podem afegir de manera complementaria, i €s
important deixar-ne constancia ja que visualment no es pot deduir dels exemples apor-
tats, que clicant sobre I’entrada, en aquest cas eques, s’accedira a I’apartat de cerques del
CODOLCAT. D’aquesta manera qui necessiti recopilar més exemples ho tendra relati-
vament facil. A més a més, si clicam sobre la crida de nota podem accedir directament a
aquesta en la llengua que hagim escollit per a la consulta, i si ho feim sobre la referéncia
de la cita, accedirem a la referéncia completa.